Опубликовано в газете "Местное время"от 10.03.2016 №17, стр.8

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2016 № 967
О признании молодых семей – участников муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы молодыми семьями – участниками муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2016-2020 годы

В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2016-2020 годы, утвержденной постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.08.2015 № 3948 «Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2016-2020 годы», руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648 л ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать молодые семьи – участники муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы молодыми семьями – участниками муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2016-2020 годы.
2. В случае изменения условий для внесения молодой семьи в список регистрационного учета молодых семей, нуждающихся в жилом помещении или в улучшении жилищных условий, для участия в муниципальной программе «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2016-2020 годы жилищному комитету Администрации города Рубцовска Алтайского края (Писаревская Н.И.) осуществлять повторную проверку на соответствие молодой семьи требованиям действующего законодательства.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.06.2011 № 2219 «О признании семей-участниц городской целевой программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2007-2010 годы семьями-участницами муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2011-2015 годы» с момента вступления в силу настоящего постановления.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Местное время» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на              и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска Вуккерта К.А.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска

                                      Д.З. Фельдман